
ZARZĄDZENIE NR PM
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ......... ..2o17 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 5 położonego
przy ul. Kochanowskiego 20 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części
działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....tÍ|.Q.`.3.... ../2017 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogloszen w budynku Zakiadu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Uchylić Zarządzenie Nr PM - 375/07 z dnia 20.02.2007 r.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z  \ßl11l/I V

I _ |\_||,ü| ._._.“..

P ¬"å§.~ ' 'cl 2 1":_r.-»U

Pftll. Í '-.'‹_,'1¦_5,¦-;Ę
I Ĺ.'a?'ÊĹÍ

0G9=i.'1m¬./



Wykaz nr ZGMƒ...Ĺ{Qfž.
graniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działkiustnego przetargu nieo
../2017 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załącznşöoézëządzenia Prezydentš iöaşta

_ Nr PM- ............ ......,"2017 z dnia\9....: . . . . . . „2017 r.

Adres i oznaczenia
nieruchomości wg
ewidencji gruntów

Forma Przeznaczenie
nieruchomości i wa rtośćpowierzchnia Opis nierucho- przekazania sposóbjej gruntutzn

(mz) mosd n'eruÊh.°_ zagospodaro- netto
Í"|"|Ü5C| .

1 Waflla

l

Udział w
nierucho-

mości
wspólnej

Wartość
udziału

(Zł)
netto

Wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste Cāfla Ś

nieruc omo ci
Io ata IÜka|ÜWej|

250/„płwam ŜOÍJCĘŠÊ zawierająca I
udzjaju 1% wart opłatę z tytułu

W gruncie udziału (zh uzytk. wlecz.
(Zł) gruntu (zl)

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie l

wieczyste gruntu `

121

l Nieruchomość
gruntowa

zabudowana:
Kochanowskiego 20-
22-24- Rybnicka 16-

18
i obręb:

Sikornik
l

działka nr:
i 324

księga wieczysta:
GL1Gƒ00032036/1

2

1791

powierzchnia B

3

udynek wielo
gruntu: kondygnacyjny

wybudowany
w technologii
tradycyjnej

usytuowany na
nieruchomości

gruntowej
wyposażonej

w sieć:
wod.-kan.,

elektr., gaz.,

' części działki Zabudowv

4 5 6 7 B 9 10 11

i

tereny
°dda"'e “' ' ~ * var 23 % wn 23 ='/=mieszkaniowo-wieczyste

użytkowanie “ā:“;Ê§|:"::j° 400 271,00 0,020018005,00 l
' 480,29 18,41i ll k . . .uam owe] intensywnosci

netto netto

2 001,25 80,05

brutto brutto
2 461,54 98,46 73 200,00

i
Nieruchomość

i

5

powierzchnia |0ka| na 1
,0ka,o,„a, użvrkßwfi piętrze, składa

lokalu: 5|ę Z pokoju'

Kochanowskiego 20 30,33 kuchni, wc oraz sprzedaż
foka, nr: przedpokojuo prawa 4 -

i powierzchni własnosci
30,33 m2 bez
pomieszczeń

przynaieżnych. i

I opłata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, opłaty
roczne - płatne

` do 31 marca, `
warunki zmiany -

art. 71-78
ustawy z dn.
21.08.1997 r. ,

o gosp. nieruch.
lirj. Dz. u. z 2018

r., poz. 2147 z
późn. zm.)

 .

k' Mi kaniowe lij Od 2017 r do2Ŝ's§ 2017 r.UWAGA: niniejszy wykaz podlega o wes
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z póżn. zm.) przysiuguje pie

' ' ' ' ' ' ' in d iożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dniaQ¿0..{.G.. 2017 r. Po bezskutecznym upływienieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy term o z
terminu nieruchomość zostanie zbyta na waru ` ` ' `

R! Í 3--¬.Az_y-".__ Y

` Ł"ƒ"` 'J Zāisf-;2:i;vf=1.3;-i-¿F'?›rŁ¦
Piiii- i'i.':.zi_¿.|¿~,,-,i„-¿ _ “oc
Os id af .ii'i'‹'i."'. ±`\'ii.'i"'i;.'i.'."='

nkach określonych w niniejszym wykazie.

@u/W)

b l zczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospoda: i esz j . ................. ._ . ................. ..
` niiszeństwo w nabyciu


